SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO  DE MIRACATU
CEEJA DE MIRACATU

Av. D. Evarista de Castro Ferreira, nº S/N – Centro – Miracatu/SP – Tel: (13) 3847-3845/3899

E-mail: e474824a@educacao.sp.gov.br

RESULTADO DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO PARA DOCENTES – 2026
CEEJA DE MIRACATU DO EDITAL 002/2026

A Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino de Miracatu e o
Diretor de Escola do CEEJA de Miracatu, nos termos da Resolução SEDUC 151, de
2025, Resolução SEDUC 172, de 2025 e Portaria do Subsecretário, de 31/12/2025,
torna público a relação e classificação dos docentes credenciados no EDITAL
002/2026 CREDENCIAMENTO - PARA DOCENTES DO CEEJA DE MIRACATU –
ocorrido no período de 23/01/2026 a 26/01/2026.

Categoria A

✓ Não houve inscritos

Não Efetivos

✓ Não houve inscritos

Categoria O

Nome

1 Wendel Barros de oliveira

Miracatu, 29 de janeiro de 2026.

Daniele Mendes Magalhães
Chefe de Departamento – Dirigente Regional de Ensino

mailto:e474824a@educacao.sp.gov.br